
UCHWAŁA NR XX/186/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" i Przedszkole w Smerdynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.1)) i art. 62 ust. 1 i 3 w związku z art. 58 ust. 1, 2 i 

6 i w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 

Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.2)) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.3)) Rada Miejska 

w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Z dniem 1 sierpnia 2016 roku poprzez połączenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Smerdynie i Przedszkola w Smerdynie zamierza 
się utworzyć jednostkę budżetową pod nazwą: Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna 
Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" i Przedszkole 
w Smerdynie, zwaną dalej Zespołem. 

§ 2. 
Siedziba Zespołu znajdować się będzie w miejscowości Smerdyna 100. 

§ 3. 
Projekt Aktu Założycielskiego Zespołu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
1. Zespół przejmie mienie, wierzytelności i zobowiązania oraz dokumentację Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Smerdynie 
i Przedszkola w Smerdynie. 

2. Pracownicy Publicznej Szkoły Podstawowej im. Oddziału Partyzanckiego AK 
"Jędrusie" w Smerdynie i Przedszkola w Smerdynie staną się pracownikami Zespołu. 

1) Zmiany: Dz. U. z 2015r. poz. 1045, poz. 1890. 
2) Zmiany: Dz. U. z 204r. poz. 7; Dz. U. z 2015r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418; Dz. U. z 2016r. poz. 35, poz. 64. 
3) Zmiany: Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; 

Dz. U. z 2015r. poz. 238, poz. 1045, poz. 532, poz. 117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150.

Id: YEPDC-RIEIM-JCPYN-JIYPK-HDUDU. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Obwód szkolny dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Oddziału Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" w Smerdynie wchodzącej w skład Zespołu obejmował będzie miejscowości: 
Łukawica, Smerdyna. 

§ 6. 
Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do przedłożenia Aktu 

Założycielskiego radom pedagogicznym placówek mającym wchodzić w skład Zespołu, 
w celu wyrażenia przez te rady opinii. 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: YEPDC-RIEIM-JCPYN-JIYPK-HDUDU. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zamiar utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" i Przedszkole w Smerdynie jest podyktowany 
warunkami organizacyjnymi oraz względami ekonomicznymi. Obecnie placówki, które 
zostaną połączone funkcjonują w tym samym kompleksie obiektów oświatowych. Po 
połączeniu placówek w zespół nastąpi jednoosobowe zarządzanie placówkami, co 
spowoduje lepsze administrowanie i gospodarowanie mieniem. Utworzenie Zespołu 
spowoduje, że nauczyciele i pracownicy administracyjno-obsługowi zatrudnieni dotychczas 
w szkole podstawowej i przedszkolu staną się pracownikami Zespołu (jeden pracodawca). 
Powyższa zmiana pozwoli m. in. na efektywniejsze kształtowanie polityki kadrowej.Biorąc 
pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: YEPDC-RIEIM-JCPYN-JIYPK-HDUDU. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/186/16
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 11 lutego 2016 roku

Projekt
AKTU ZAŁOŻYCIELSKIEGO
Zespołu Placówek Oswiatowych-

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” i Przedszkole
w Smerdynie

Na podstawie art. 58 ust. 1, 2 oraz art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie

oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r. Poz. 2156 z późn. zm.)1

§ 1.

Zakłada  się  z  dniem  1  sierpnia  2016  roku  Zespół  Placówek  Oświatowych  –  Publiczna  Szkoła

Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” i Przedszkole w Smerdynie w skład którego

wchodzą:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Smerdynie,

2. Przedszkole w Smerdynie.

§ 2.

Siedziba  Zespołu  Placówek  Oświatowych  –  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.  Oddziału

Partyzanckiego AK „Jędrusie” i Przedszkole w Smerdynie znajduje się w miejscowości Smerdyna

100.

§ 3.

Dla  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Oddziału  Partyzanckiego  AK  „Jedrusie”  w  Smerdynie

wchodzącej  w  skład  Zespołu  ustala  się  obwód  szkolny,  do  którego  będą  należeć  miejscowości:

Łukawica, Smerdyna.

1 Zmiany wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszne w: Dz. U. z 2014r. poz. 7; Dz. U. z 2015r. Poz. 357, poz. 1045, 
poz. 1418; Dz. U. z 2016r. Poz. 35, poz. 64.

Id: YEPDC-RIEIM-JCPYN-JIYPK-HDUDU. Podpisany Strona 2




